UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 152/MTTQ-BTT
V/v đề nghị tiếp thu, phản hồi các ý

kiến sau Hội nghị “Thông tin tình hình

Kinh tế- Xã hội, Quốc phòng- An ninh

đến các vị chức sắc tôn giáo, các cơ sở

thờ tự trên địa bàn thành phố”

năm 2025

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 03 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  UBND thành phố Tam Kỳ.

Ngày 21/02/2025, Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố tổ chức Hội nghị

“Thông tin tình hình Kinh tế- Xã hội, Quốc phòng- An ninh đến các vị chức sắc

tôn giáo trên địa bàn thành phố” năm 2024. Tại hội nghị, các vị đại biểu chức

sắc các Tôn giáo và các cơ sở thờ tự đã phát biểu ý kiến, đề xuất, kiến nghị đối

với UBND thành phố (có Phụ lục kèm theo).

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đề nghị

UBND thành phố Tam Kỳ tiếp thu các ý kiến và phản hồi về Uỷ ban MTTQ

Việt Nam thành phố trước ngày 30/3/2025.

Vậy đề nghị UBND thành phố Tam Kỳ phối hợp triển khai thực hiện./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Thành ủy Tam Kỳ;

- Như kính gửi;
CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

		2025-03-03T16:31:43+0700

		2025-03-03T16:32:13+0700